
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

27 вересня 2023 року  № 233 

 

Про надання згоди  

на реєстрацію місця проживання 

малолітньої дитини 

Розглянувши заяву Особа 1 щодо реєстрації місця проживання її 

малолітньої дочки Особа 2,  виконавчий комітет Лубенської міської ради 

відмічає, що Особа 3  батько малолітньої Особа 2, не має змоги дати дозвіл 

на зміну реєстрацію місця проживання дочки через фактичне проживання за 

межами України. Враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини від 19.09.2023, протокол № 13, керуючись статтею 29 Цивільного 

кодексу України, статтею 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», п. п. 4 п «б» ч. 1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

Надати дозвіл Особа 1 на реєстрацію місця проживання її малолітньої 

Особа 2, у будинку № --- по вулиці --- у м. Лубни Полтавської області без 

згоди батька дитини Особа 3. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 
 

 


